
RADA GMINY
MASŁOWICE

Uchwała Nr IX/41/2015 
Rady Gminy Masłowice 
z dnia 26 czerwca 2015r.

w  sprawie zmiany uchwały Nr 111/12/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 
2014r. w  sprawie zaciągnięcia przez Gminę Masłowice długoterminowej pożyczki 
bankowej na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013.poz.594, 645 i 1318, z 2014r. 
poz.379 i 1072), art. 89 ust.l pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1627, 
1877, z 2015r. poz.532)) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje :

§ 1. W  uchwale Nr 111/12/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w 
sprawie zaciągnięcia przez Gminę Masłowice długoterminowej pożyczki bankowej 
na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Zaciąga się w  2015 roku pożyczkę bankową w  Banku Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w  Łodzi do kwoty 1 144 281,00zł słownie: jeden milion sto czterdzieści cztery 
tysiące dwieście osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) na wyprzedzające finansowanie 
zadania inwestycyjnego realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej pod nazwą „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków o 
przepustowości do 5m3/d na terenie gminy Masłowice” :

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

mgr Stanisław Ziółkowski


